
Zarządzenie Nr 28/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 1 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 26/2018 Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie z 
dnia 29 października 2018 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  
Socjalnych Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Komorowie. 

Na podstawie  art.  68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900) i  art.  8 ust. 9 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń  socjalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 998) oraz regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych ,po 

uzgodnieniu z Komisją  Socjalną  zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 26/2018 Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Komorowie z dnia 29 października 2018 w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych Zespołu Szkól 

Ogólnokształcących w Komorowie wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. 0 wysokości przyznanej zapomogi losowej, decyduje dyrektor szkoty po zaopiniowaniu 

wniosku przez Komisję  Socjalną, uwzględniając ilość  środków finansowych w Funduszu. 

Komplet wniosków wraz z dokumentacją  składane są  do wglądu do Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Michatowice celem weryfikacji. W CUW pozostają  jedynie wnioski". 

2) dodaje się  § 14a w brzmieniu: 

„ § 14a 1. Administratorem danych osobowych jest (Zespól Szkól Ogólnokształcących 

im. Marii Dąbrowskiej, al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów). 

2. Udostępnienie Pracodawcy danych osobowych, w tym danych dotyczących zdrowia, 

osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu, w celu przyznania ulgowej usługi i 

świadczenia oraz dopłaty z Funduszu i ustalenia ich wysokości, następuje w formie 

oświadczenia. 
3. Dane osobowe osób uprawnionych są  przetwarzane do celów związanych z udzieleniem 

wsparcia z Funduszu. 
4. Pracodawca może żądać  udokumentowania danych osobowych w zakresie niezbędnym 

do ich potwierdzenia. Potwierdzenie może odbywać  się  w szczególności na podstawie 

oświadczeń  i zaświadczeń  o sytuacji życiowej (w tym zdrowotnej), rodzinnej i materialnej 
osoby uprawnionej. 

5. Osoby dopuszczone do przetwarzania danych osobowych pozyskanych celem realizacji 

postanowień  ustawy o ZFŚS oraz niniejszego Regulaminu otrzymują  pisemne 

upoważnienie od Pracodawcy do przetwarzania pozyskanych danych osobowych. 

6. Osoby, o których mowa w ust. 5 są  obowiązane do zachowania pozyskanych danych 

osobowych w tajemnicy. 



7. Odbiorcą  danych osobowych są  osoby upoważnione przez Pracodawcę/Administratora 
do przetwarzania danych osobowych oraz uprawnione organy publiczne, w związku z 
obowiązkami prawnymi. Dane osobowe mogą  być  przekazane lub udostępnione 
podmiotom uprawnionym do tego na podstawie przepisów prawa. 
8. Podstawą  prawną  przetwarzania danych osobowych jest  art.  8 ust. 1 ustawy z 4 marca 
1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń  socjalnych w związku z  art.  6 ust. 1 lit. c,  art.  9 
ust. 2 lit. b rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/ WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
9. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do swoich danych 
osobowych, ich sprostowania(poprawiania). Prawo do usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania przysługuje jedynie w sytuacji, jeżeli ich przetwarzanie nie jest niezbędne 
do wywiązania się  przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują  inne 
nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. Osoba, której dane dotyczą, ma prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż  jej dane 
przetwarzane są  z naruszeniem przepisów prawa. 
10. Pracodawca ma obowiązek corocznego przeglądu danych oraz usuwania tych, które 
już  nie są  potrzebne do przyznania ulgowej usługi i świadczenia lub dochodzenia 
roszczeń.". 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1
	Page 2

